



مدیرکل صحت چهارمحال و بختیاری،
اشتغال‌زایی برای ۱۳۰ نفر با بهره‌برداری از
۱۴ طرح صنعتی در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری،
مشکلی برای گازرسانی در
چهارمحال و بختیاری نداریم

صفحه ۲

سخنگوی دستگاه قضا توضیح داد:

پایان بهمن‌ماه آمار عفوشدگان را اعلام خواهیم کرد

صفحه ۲

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

تجهیزات فرسوده، اهداری چهارمحال، مغلوب برف سنگین / وزارتخانه ماشین‌آلات جدید ارسال کند



صفحه ۳

راه ابریشم ایران و چین

محمد صفری

ایران و چین از سال‌های دور حتی زمانی هم که آمریکای کنونی شکل نگرفته بود با هم ارتباطات اقتصادی و سیاسی داشتند. ایران و چین با وجود پیشینه تاریخی عمیق اما هنوز به آن اندازه از سهم روابط اقتصادی میان دو کشور دست نیافته‌اند که برای رسیدن به آن باید همکاری‌ها عمیق‌تر و وسیع‌تر شود. در راه رسیدن به روابط عمیق میان تهران و پکن، دست‌انداختن‌هایی از سوی آمریکا و غرب ایجاد شد اما در چند سال گذشته با گذر از این دست‌انداختن‌ها روابط دو کشور می‌رود تا بتواند به سیاست تک قطبی غرب و آمریکا در منطقه و جهان پایان دهد. هم‌اکنون سه کشور ایران، چین و روسیه مثالی را مقابل زیاده‌خواهی‌های آمریکا و غرب تشکیل داده‌اند که آنها را با چالش جدی روبرو کرده است.

سفر رئیس‌جمهور ایران به چین که بنا به دعوت رسمی رئیس‌جمهور چین انجام شد و سه روز به طول خواهد انجامید، سفری ویژه و مهم است. ناخوشایندی آمریکا از سفر سید ابراهیم رئیسی به چین و استقبال کم‌نظیر از او در این کشور اهمیت سفر و گسترش روابط تهران و پکن را بیشتر نشان می‌دهد. در این سفر علاوه بر اوضاع توافقی‌های همکاری تازه میان دو کشور، بر سر قرارداد همکاری‌های ۲۵ ساله مذاکرات جدی برای نهایی شدن آن انجام شد.

ادامه در صفحه ۲

رشد ۴،۵ برابری صدور مجوزهای کسب‌وکار در چهارمحال و بختیاری

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه استان ما در حوزه مقررات‌زایی و کاهش بخشنامه‌های دست‌وپاگیر، در کشور پیشرو و رکورددار است، گفت: میزان صدور مجوزهای کسب‌وکار در استان نسبت به سال گذشته رشد ۴،۵ برابری داشته است.

محمد کاظم منزوی در آیین تجلیل از کارآفرینان و کارفرمایان برتر چهارمحال و بختیاری، ضمن اشاره به رویکرد جدید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای ایجاد نگرش جدید در مدیران برای حمایت از سرمایه‌گذاران و کارآفرینان، گفت: بزرگترین مجموعه سرمایه‌گذاری دولتی در چهارمحال و بختیاری برای اجرای پروژه‌ها ایجاد شده است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری بر ضرورت وجود نگاه ملی در مدیران استانی، اظهار کرد: برای اولین بار طرح توسعه شرکت شیر خشک پگاه کلنگ‌زنی می‌شود.

منزوی اضافه کرد: راهبری این طرح برای اولین بار از طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه چهارمحال و بختیاری در حوزه مقررات‌زایی و کاهش بخشنامه‌های دست‌وپاگیر، در کشور پیشرو و رکورددار است، مطرح کرد: میزان صدور مجوزهای کسب‌وکار نسبت به سال گذشته رشد ۴،۵ برابری داشته است.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری بیان داشت: برای اولین بار در استان تسهیلات یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد تومانی تبصره ۱۶ در بازه سه ماهه و در ایام الله دهه فجر ابلاغ شد و در حال پرداخت است.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری:

رسیدگی به ۱۳۳۷۴ پرونده در مراکز مشاوره‌های نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: تعداد کل پرونده‌های ارجاع یافته به مراکز مشاوره‌های این معاونت از ابتدای سال جاری ۱۲ هزار و ۱۰۷ فقره است همچنین ۱۳۳۷۴ نفر نیز به صورت مستقیم به این مراکز مراجعه کرده‌اند یعنی در مجموع ۱۳ هزار و ۳۷۴ پرونده در مراکز مشاوره‌های نیروی انتظامی استان رسیدگی شد. علی اصغر مهری اظهار کرد: نیروی انتظامی دارای دو حوزه فعالیت شامل سلبی و ایجابی است، در حوزه ایجابی یا فرهنگی خدماتی نظیر مشاوره و روان‌شناسی به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد که خوشبختانه نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری فعالیت‌های بسیار مطلوبی در این حوزه دارد.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری افزود: از ابتدای دهه ۸۰

ایجاد امنیت پایدار در سطح جامعه می‌شود، تصریح کرد: به همین جهت نیز ارائه آموزش همگانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، معاونت فرهنگی و اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری نیز با ارائه آموزش به افراد جامعه و حضور در مدارس سعی دارد از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کند. مهری با اشاره به عملیات روانی دشمن علیه جمهوری اسلامی ایران، یادآور شد: نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری برای مقابله با این عملیات روانی تلاش کرده ارتباط بسیار خوبی با خبرنگاران داشته باشد و تمامی اخبار توسط پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس منتشر می‌شود تا به ترتیب از انتشار اخبار غیرحقیقی جلوگیری شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: در استان روزانه حدود ۱۶۵۰ تماس تلفنی با فوریت‌های پلیس ۱۱۰ برقرار می‌شود و از ابتدای سال جاری تعداد کل این تماس‌ها ۵۶۴ هزار و ۶۳۲ است که ۴۰ درصد از آن‌ها به منجر به عملیات شده و ۶۰

خانواده به مراکز مشاوره‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری ارجاع داده شده است که از این تعداد وی ادامه داد: حدود ۸۰ درصد کلانتری‌های موجود در چهارمحال و بختیاری دارای مرکز مشاوره هستند که اکثر مشاوره‌های این مراکز در حوزه خانواده است، مرکز مشاوره آرامش نیز به صورت تخصصی و در حوزه‌های مختلف همچون خانواده، ازدواج، تحصیلی و... به شهروندان خدمات مشاوره‌ای ارائه می‌کند، نکته قابل توجه این است که تمامی مشاوران حاضر در این مراکز از تخصص بالایی برخوردار هستند و این افراد از نظر سحت و سلامت، نداشتن سابقه قضایی، معنویت و... با دقت مورد بررسی قرار می‌گیرند.

مهری عنوان کرد: در ۱۱ ماهه ابتدایی سال‌جاری بیش از ۷۰۶۵ پرونده در حوزه



نصب آن بر روی گوشی افرادی که دارای فرزند با سن کم هستند توصیه می‌شود چراکه در این نرم افزار موارد ایمنی به صورت هنری آموزش داده می‌شود.

مهری خاطر نشان کرد: افرادی که قصد دارند از خدمات مشاوره‌های نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری بهره‌مند شوند اما تمایل به مراجعه حضوری در این مراکز ندارند می‌توانند با شماره ۰۹۶۵۸۰ تماس گرفته و از خدمات سامانه پلیس پاسخگو استفاده کنند البته مشاوران این سامانه تنها در ساعت اداری فعالیت دارند.

تماس‌ها نیز در حوزه امدادخواهی یا دریافت راهنمایی بوده است، سامانه پیامکی ۱۱۰۳۸ نیز به همین منظور در نظر گرفته شده است تا افراد کم شنوا و یا افرادی که توانایی تکلم ندارند نیز در صورت ضرورت بتوانند به راحتی از نیروی انتظامی درخواست کمک کنند این سامانه در زمانی که فرد به کمک نیاز دارد اما موقعیت تماس تلفنی با ۱۱۰ را ندارد کاربرد دارد.

وی با اشاره به سامانه آموزش همگانی نیروی انتظامی، افزود: دریافت نرم افزار این سامانه از طریق برنامه بازار امکان‌پذیر است و

درخواست کمک «نماینده کوه‌رنگ» از مسئولان در پی بارش شدید برف

درخواست کردیم وسایل بیشتر و جدیدتری در اختیار استان قرار گیرد، تصریح کرد: حجم برف در حدی است که دیگر با بولدوزر، لودر و گریدر هم نمی‌شود برخی راه‌ها را باز کرد. از دیشب ریزش‌ها با سرعت گرفته تا یکسری وسایل خریداری شده و به کمک مردم بیاید. حمزه در پایان گفت: خوشبختانه تا الان مشکل خاصی در بحث گاز رسانی وجود ندارد و تلفاتی نیز نداشتیم.

شده است و هم امکانات از استان‌های همجوار به سمت استان چهارمحال بختیاری آمده است اما بازهم جوابگو نیست. بنده دیشب با وزیر کشور و معاون عمرانی وزیر و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور تماس گرفتم و وضعیت را توضیح دادم.

درخواست وسایل جدیدتر و بیشتری داده ایم

نماینده مردم اردل، فارسان و کوه‌رنگ در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه

برف هستیم اما بارش برف مشکلاتی را برای مردم استان به خصوص کوه‌رنگ ایجاد کرده است که مسئولان در حال تلاش شبانه روزی هستند و همه امکانات برای بازگشایی راه‌ها و خدمت‌رسانی به مردم به کار گرفته شده است.

امکانات جوابگوی حجم برف نیست

وی در ادامه اظهار کرد: حجم برف خیلی بالاست و امکانات جوابگوی آن نیست، هم امکانات استان بسیج

نماینده مردم کوه‌رنگ در مجلس شورای اسلامی گفت: حجم برف در حدی است که دیگر با بولدوزر، لودر و گریدر هم نمی‌شود برخی راه‌ها را باز کرد اما خوشبختانه تاکنون در گاز رسانی به منازل مشکل خاصی وجود نداشته است.

قدرت‌الله حمزه در گفت‌وگو با ایستاد دربارہ آخرین وضعیت کوه‌رنگ بعد از بارش سنگین برف، بیان کرد: الحمدلله رحمت الهی امسال خوب بارید و هنوز نیز کوه‌رنگ شاهد بارش



پیشاپیش سالروز بعثت پیامبر اعظم (ص)، منادی توحید و پیام آور صلح و دوستی مبارک باد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری:

آب شرب شهر کرد سالم است

را از مسئولان متولی در استان جويا شدیم.

آب شرب در شهرکرد استاندارد است

احمد رضا محمدی - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با ایستا با اشاره به اینکه آب شرب شهرکرد در حال حاضر از چند منبع تامین می‌شود، اظهار کرد: چشمه کوه‌رنگ، چاه آب، تصفیه‌خانه سامان و طرح فدک منابع تامین آب شرب در شهرکرد هستند، البته میزان برداشت از طرح فدک محدود است.

وی با بیان اینکه اکیپ‌های مختلف برای سنجش کیفیت آب شرب شهرکرد به محلات مختلف اعزام شده‌اند، توضیح داد: ذائقه مردم با تغییر منبع آب دچار تغییر نشده است، بنابراین شاید علت گلایه‌ها به همین دلیل باشد، آزمایشات

شهرکرد، این شهر دچار بحران جدی شد، قطعی و کاهش فشار ۱۰ روزه آب در این شهر مردم را دچار چالش‌های متعددی کرد، برای تامین آب شرب پایدار در شهرکرد چند طرح پدافندی در دستور کار قرار گرفت و مشکل تامین آب تا حدودی رفع شد.

در ماه اخیر گلایه‌هایی در خصوص کیفیت آب شرب شهرکرد افزایش چشمگیر داشته است، مردم می‌گویند که آب شرب شهرکرد طعم و بوی بدی دارد و پس از مصرف دچار مشکلات گوارشی شده‌اند.

گلایه‌مندی بابت کیفیت نامطلوب آب شرب در محلات مانند میرآباد و منظره بیش‌تر از سایر نقاط شهر است.

باتوجه به انبوه پیام‌های مردمی در خصوص کیفیت آب شرب شهرکرد این موضوع



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری گفت: از صبح روز گذشته اکیپ‌های سنجش کیفیت آب شرب شهرکرد در محلات منظره و میرآباد حضور پیدا کرده‌اند و پس از انجام آزمایشات بر روی آب، کیفیت آب شرب تضمین می‌شود و شهروندان نگرانی بابت این موضوع نداشته باشند.

تابستان امسال و پس از گل‌آلود شدن چشمه کوه‌رنگ به‌عنوان منبع اصلی آب شرب

استاندار چهارمحال و بختیاری:

۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به چهاربانده بروجن به لردگان به ایزده اختصاص یافت

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: برای چهاربانده کردن مسیر ارتباطی بروجن به لردگان به ایزده، یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از منابع مختلف اختصاص یافته است. غلامعلی حیدری در بازدید میدانی از محور ارتباطی بروجن به لردگان حداقل گذرگاه گورنگی افزود: این محور از شاهراههای ارتباطی و ترافیکی کشور به شمار می‌رود که فلات مرکزی را به بنادر

جنوب متصل می‌کند. وی ادامه داد: در همین راستا برای چهارخطه کردن این محور ۸۰۰ میلیارد تومان از محل تهاتر نفت، ۳۰۰ میلیارد تومان از محل ماده ۵۶، ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار سفر و ۱۰۰ میلیارد اعتبار سال ۱۴۰۱ به این طرح اختصاص یافته است. استاندار چهارمحال و بختیاری که به منظور بررسی آخرین وضعیت محورهای ارتباطی استان

در پی بارش برف به صورت میدانی از گردنه گورنگی بازدید کرده بود، در همین خصوص اظهار داشت: در پی بارش سنگین برف مشکلاتی در این محور ارتباطی شکل گرفت که با حضور میدانی و هماهنگی بین دستگاهی این مشکلات از جمله قطعی ارتباط مخابراتی برطرف شده است اما به سبب لغزندگی محور تردد در آن باید با زنجیرچرخ انجام گیرد. حیدری نصب نیوجرسی را از

مهمترین نیازهای این محور ارتباطی دانست و گفت: امروز با مدیران وزارت راه و شهرسازی تماس برقرار شد و مقرر شد تا اعتبار مناسبی برای تامین و نصب نیوجرسی در این محل اختصاص دهند. وی همچنین با قدرانی از نیروهای راهداری، هلال‌احمر و سایر دستگاههای خدمات‌رسان استان، خاطر نشان کرد: اگر حضور و تلاش این نیروها نبود تردد در



محورهای ارتباطی به سختی انجام می‌گرفت و مشکلات بسیاری شکل می‌گرفت. بارش برف از روز یکشنبه

مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری: اشتغال زایی برای ۱۳۰ نفر با بهره‌برداری از ۱۴ طرح صنعتی در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری گفت: با بهره‌برداری از ۱۴ طرح صنعتی در استان زمینه اشتغال مستقیم برای ۱۳۰ نفر فراهم شد. به گزارش روابط عمومی صنعت، معدن و تجارت و چهارمحال و بختیاری سجاد رستمی گفت: ۱۴ طرح صنعتی با سرمایه‌گذاری ۶۱ میلیارد تومانی در استان تکمیل و افتتاح شد. مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری افزود: این طرح‌ها در بخش‌های صنایع غذایی، کانی‌های غیرفلزی، محصولات بهداشتی و صنایع شیمیایی است. وی با بیان اینکه طرح‌های آماده افتتاح در استان برای ۱۳۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است،

اخبر

گلخانه دانش‌بنیان دانشگاه شهرکرد توسعه یافت/ ایجاد اشتغال برای دانشجویان

مساحت گلخانه دانش‌بنیان دانشگاه شهرکرد با سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد ریالی، به سه هزار و ۵۰۰ متر مربع افزایش یافت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، پروژه‌های عمرانی خوابگاه متاهلی یاس و مجموعه گلخانه دانش‌بنیان که توسط اعضای هیات علمی دانشگاه شهرکرد مدیریت می‌شود، به بهره‌برداری رسید. سه واحد از خوابگاه‌های متاهلی یاس با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، بازسازی و تجهیز شد و در اختیار دانشجویان متاهل دانشگاه شهرکرد قرار خواهد گرفت. سایر واحدهای این مجموعه نیز در صورت تامین اعتبار و بهره‌گیری از کمک خیرین در دست بازسازی و مرمت قرار می‌گیرد. همچنین مساحت گلخانه دانش‌بنیان دانشگاه شهرکرد با سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد ریالی، به سه هزار و ۵۰۰ مترمربع افزایش یافت. این گلخانه سالانه با تولید بیش از ۷۰۰ هزار بوته پایه ریز پیوندی برای گلخانه‌های تجاری، به صورت مستقیم و غیرمستقیم باعث ایجاد اشتغال برای بیش از ۱۵ نفر از دانشجویان شده است.

ساکنان مناطق روستایی چهارمحال و بختیاری نسبت به برف‌روبی پشت‌بام خانه‌ها اقدام کنند

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی و شدت گرفتن بارش‌ها ساکنان مناطق روستایی استان نسبت به برف‌روبی پشت‌بام خانه‌ها اقدام کنند. مهدی مرادی گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی و شدت گرفتن بارش‌ها ساکنان مناطق روستایی چهارمحال و بختیاری نسبت به برف‌روبی پشت‌بام خانه‌ها اقدام کنند. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: به ویژه در مناطقی مانند کوه‌رنگ که بیشترین بارش را دارند صاحبان منازل مسکونی روستایی اجازه ندهند برف‌ها روی هم انباشته شود. وی افزود: طی سامانه بارشی گذشته در شهرستان‌های بن و اردل بیش از ۲۰ واحد مسکونی نیازمند احداث مجدد و ۱۸۰ واحد نیازمند تعمیرات تشخیص داده شد و با ورود سامانه جدید بررسی میزان خسارات در شهرستان‌های دیگر نیمه کاره ماند. مرادی اضافه کرد: هم‌اکنون هدف اصلی ما در شهرستان کوه‌رنگ بازگشایی معابر اصلی و فرعی است تا رفت و آمد مردم آسان شود. وی عنوان کرد: ۸۳ هزار واحد مسکونی روستایی در استان وجود دارد که از این تعداد ۵۴ درصد مقاوم‌سازی شده است.

سرپرست مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری: پیش‌بینی اسکان اضطراری برای مردم شهرستان کوه‌رنگ

سرپرست مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت: اسکان اضطراری برای مردم شهرستان کوه‌رنگ پیش‌بینی شده که در صورت بروز مشکل بتوانیم مردم را به محل امنی هدایت کنیم. خسرو کیانی گفت: بارش برف در چهارمحال و بختیاری همچنان ادامه دارد و شهرستان کوه‌رنگ در وضعیت بحرانی قرار گرفته است. سرپرست مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری افزود: از مردم شهرستان خواسته شده تا حد امکان از حجم برف پشت‌بام‌ها کم کنند تا منازل دچار خسارت نشود. وی بیان کرد: اسکان اضطراری برای مردم شهرستان کوه‌رنگ پیش‌بینی شده که در صورت بروز مشکل بتوانیم مردم را به محل امنی هدایت کنیم.

بانوی ووشوکار چهارمحال و بختیاری به تیم ملی بزرگسالان کشور دعوت شد

سرپرست هیات ووشو چهارمحال و بختیاری گفت: مانده هیبتیان بانوی ووشوکار استان با کسب مدال برنز رشته ساندا مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی جواز حضور در تیم ملی را کسب کرد. فرشته بنی‌طالبی افزود: مانده هیبتیان ووشوکار چهارمحال و بختیاری مدال برنز رشته ساندا مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی را از آن خود کرد و با این مدال جواز حضور در تیم ملی را کسب نمود. وی ادامه داد: این بانوی ووشوکار چهارمحال و بختیاری با کسب سکو در مسابقات کشوری در وزن منهای ۶۵ کیلوگرم رده سنی بزرگسالان به اردوی تیم ملی جهت اعزام به مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو چین دعوت شد. وی تأکید کرد: ووشو در ورزش چهارمحال و بختیاری جایگاه ویژه‌ای دارد و تاکنون افتخارات زیادی برای استان کسب کرده است و سرمایه‌گذاری بیشتر در این رشته مدال‌آور می‌تواند منجر به ارتقای جایگاه ورزش استان و کسب مدال‌های بیشتر در مسابقات و رویدادها کشوری و بین‌المللی شود. سرپرست هیات ووشو چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: ووشو فرشته بنی‌طالبی با عنوان عضو هیات ژوری و زینا بنی‌طالبی به‌عنوان داور تالو در مسابقات به نظارت و قضاوت و پرداختند. رقابت‌های قهرمانی کشوری و انتخابی تیم ملی ووشو اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو در دو بخش ساندا و تالو برگزار شد.

چهارمحال و بختیاری ۱۱ شهرستان با جمعیتی نزدیک به یک میلیون نفر دارد ۳۵ هزار ورزشکار سازمان یافته در قالب ۵۰۰ هیئت ورزشی در شهرستان‌ها و شهرهای استان فعال هستند و هیات ووشو استان با داشتن هزار ورزشکار و ۳۰ مربی فعال از بزرگترین هیات های ورزشی استان است.

حالت تهیه طرح توسط مشاوران ذی صلاح هستیم و بعد از تصویب در شورای فنی استان برای تأیید نهایی به وزارتخانه ارسال می‌شود.

وی افزود: بعد از تصویب طرح، به استناد مواد قانونی برای اجرا به مالک و بهره‌بردار پل زمانخان ابلاغ خواهد شد. ولی‌زاده در ادامه با اشاره به تعمیرات پل هوره، اضافه کرد: قرار بود از اعتبارات مدیریت بحران اعتباری برای انجام تعمیرات این پل در نظر گرفته شود. وی توضیح داد: امسال در تمام بناهای تاریخی استان یک سری تعمیرات جزئی و اساسی انجام شده است به



طور مثال ایروگام قلعه چالستر و قلعه شلمزار و قلعه دزک به ترتیب تعویض، مرمت و تعمیر شده است.

تکمیل مهارت رانندگی برای افرادی که گواهینامه اخذ کرده‌اند و تمایل به آموزش بیشتر دارند در آموزشگاه برگزار می‌شود.

فرآیند آموزش در آموزشگاه‌های رانندگی مناسب نیست

خانم رفیعی - مریسی آموزش رانندگی با اشاره به اینکه بنده از ۱۷ سال گذشته آموزش افراد برای کسب مهارت در رانندگی را بر عهده دارم، گفت: معمولاً افرادی که گواهینامه اخذ کرده‌اند، مهارت لازم برای رانندگی را ندارند، بنده به‌صورت خصوصی به این افراد آموزش می‌دهم تا هم ترس آن‌ها از رانندگی ریخته شود و هم مهارت لازم را کسب کنند. وی بیان کرد: عموماً در آموزشگاه‌های رانندگی خود مریسی مدام کلاچ، ترمز و گاز را کنترل می‌کند و اجازه نمی‌دهد که کارآموز خود متوجه اشکالات در کنترل فرمان و خودرو شود، این کار به شدت اشتباه است. رفیعی تأکید کرد: باید در زمان آموزش تمام ریزه‌کاری‌های مورد نیاز برای رانندگی به کارآموز آموزش داده شود، تمرکز تنها بر پارک دوپبل و دور دو فرمان اشتباه است، فردی که مهارت لازم برای کنترل خودرو در خیابان‌های پرتدد را کسب کند، پارک کردن خودروک برای او کار دشواری نخواهد بود.

پس از ۱۲ جلسه آموزش هیچ مهارتی در رانندگی ندارم

الهه - یکی از بانوان شهرکردی که به تازگی گواهینامه اخذ کرده است گفت: بنده ۱۲ جلسه برای کسب مهارت در رانندگی در آموزشگاه گذراندم و برای شرکت در آزمون نیز چند جلسه

مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری گفت: با بهره‌برداری از ۱۴ طرح صنعتی در استان زمینه اشتغال مستقیم برای ۱۳۰ نفر فراهم شد. به گزارش روابط عمومی صنعت، معدن و تجارت و چهارمحال و بختیاری سجاد رستمی گفت: ۱۴ طرح صنعتی با سرمایه‌گذاری ۶۱ میلیارد تومانی در استان تکمیل و افتتاح شد. مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری افزود: این طرح‌ها در بخش‌های صنایع غذایی، کانی‌های غیرفلزی، محصولات بهداشتی و صنایع شیمیایی است. وی با بیان اینکه طرح‌های آماده افتتاح در استان برای ۱۳۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است،

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری: تجهیزات فرسوده راهداری چهارمحال، مغلوب برف سنگین / وزارت خانه ماشین آلات جدید ارسال کند

استان و نیروهای خدمات‌رسان به صورت شبانه‌روزی در حال تلاش هستند، افزود: با اراده‌ای که برای خدمت‌رسانی در استان وجود دارد اگر مشکل کمبود تجهیزات نداشته تاکنون تمام راه‌های استان باز شده بود. وی خاطر نشان کرد: راهداران با تمام توان پای کار هستند اما کمبود تجهیزات و ماشین‌آلات کار را با وقفه روبرو کرده است. حسین میرزایی با اشاره به توپوگرافی خاص و شدت بارش‌ها در چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: مسئولان ملی باید در این حوزه به استان ما توجه ویژه داشته باشند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال

در پی بارش های چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد: فروریختن دیواره پل تاریخی زمانخان

معاون میراث فرهنگی اداره کل گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه بخشی از صخره‌های دیواره شمالی پل تاریخی زمانخان سامان به دلیل بارش‌های زمستانی فروریخته است، گفت: هم‌اکنون در حال تهیه طرح توسط مشاوران ذیصلاح هستیم و بعد از تصویب در شورای فنی استان برای تأیید نهایی به وزارتخانه ارسال می‌شود.

آگهی مفقودی

برگ سبز اتومبیل تیبیا سفید رنگ به شماره پلاک ایران ۱۴_۸۸۴_۵۵ متعلق به علی عطری پور فرزند احمد به شماره ملی ۱۹۰۶۰۸۳۱۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

این مدیر آموزشگاه رانندگی در شهرکرد خاطر نشان کرد: دوره

گواهینامه ریزه‌کاری‌های رانندگی

گواهینامه ریزه‌کاری‌های رانندگی

گواهینامه ریزه‌کاری‌های رانندگی

گواهینامه ریزه‌کاری‌های رانندگی

<p>E-mail : zardkoohe1@yahoo.com E-mail : zardkoohebakhtiyari@yahoo.com Site: www.zardkoohehnews.com</p>	<p>نشانی دفتر شهر کرد: خیابان کاشانی - کوچه ۴۵ - پلاک ۶ تلفن: ۰۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۲۲۲۰۸۵۰ شماره: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ ص: پ: ۱۹۸</p>	<p>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی یوسف پور مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گردانندگان آن نمی باشد. کاتال تلگرام: https://telegram.me/zardkoohehnewsaperw</p>
<p>شهرکرد/ لیتوگرافی: ارغوان تلفن: ۰۲۲۲۴۳۱۹۳ چاپ: جهانبین تلفن: ۰۳۳۳۴۸۱۸۶</p>	<p>قم/ چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵</p>	<p>* زیر نظر شورای سردبیری صفحه آرایی: مرضیه نافیان</p>

مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری:

کرونا، پای بچه‌ها را به فضای مجازی باز کرد / نبود سرگرمی؛ مهم‌ترین دلیل گرایش کودکان و نوجوانان به تلفن همراه و اینترنت

چهارمحال و بختیاری سپردن مسئولیت به فرزندان را یکی دیگر از راه‌های دور کردن بچه‌ها به فضای مجازی عنوان و تاکید کرد: بی‌کاری یکی از مهم‌ترین دلایل برای گرایش بچه‌ها به استفاده از اینترنت و گوشی است.

خرمیان گفت: گاهی والدین به‌عنوان پدر و مادر برای رفع مشکل پیش آمده از وابستگی فرزندان اقدام می‌کنند، اما به دلیل به کار بردن برخی از جملات تنبیهی، توبیخی و سرزنشی نتیجه عکس داده می‌شود و این در واقع از بین بردن عزت نفس بچه‌ها است و نتیجه‌ای جز بی‌زاری بچه از والدینش را به همراه ندارد.

وی با تاکید بر اینکه ارتباط عاطفی والدین در سن نوجوانی در این زمینه اهمیت بالایی دارد، اضافه کرد: بچه‌ها در نوجوانی درگیر مسائل مربوط به بلوغ هستند و به‌نوعی استقلال‌طلبی و گستاخی در بین آن‌ها بالا می‌رود و این ارتباط با آن‌ها می‌تواند تاثیر بیشتری در رفع مشکلات آن‌ها داشته باشد.

خرمیان پدر و مادرها را بهترین الگو برای فرزندان عنوان و خاطرنشان کرد: اگر پدر و مادر خود استفاده بی‌رویه از تلفن همراه داشته باشند نمی‌توانند انتظار داشته باشند که فرزندانشان به این فضا اعتیاد پیدا نکنند. / جهانبین نیوز

بچه‌ها که معمولاً از سوی والدین بدون علت تصور می‌شود یادآور شد: این حالت زمانی بروز می‌کند که بچه به گوشی تلفن دسترسی ندارد یا اینترنت در دسترس نیست و این پرخاشگری و اضطراب می‌تواند زنگ خطری باشد که باید جدی گرفته شود.

خرمیان ادامه داد: گاهی اوقات در فعالیت‌های روزمره بچه‌ها از جمله ساعت خواب، رژیم غذایی و... تغییراتی را شاهدیم و یا می‌بینیم که بچه‌ها از جمع‌های واقعی کناره‌گیری می‌کنند، در مهمانی‌های خانوادگی حضور نمی‌یابند و نوعی انزوا اجتماعی و تنهایی شدید را به حضور در جمع ترجیح می‌دهند و یا برخی اوقات می‌بینیم بچه‌ها از گردن‌درد یا سردردهای مزمن شکایت می‌کنند و این‌ها همه نشانه‌هایی از اعتیادشان به اینترنت است. وی خاطر نشان کرد: والدین اگر احساس کردند فرزندان‌شان اعتیاد به فضای مجازی و تلفن همراه دارند باید اقدامات لازم را انجام دهند و اجازه ندهند فرزندان‌شان بیکار بمانند چراکه به سمت این فضا گرایش می‌یابند، لازم است جایگزینی در این زمینه پیش‌بینی شود و اوقات فراغت آن‌ها با کلاس‌های ورزشی، هنری و... پر شود.

مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی

می‌شود و نگرانی‌هایی را در بین والدین ایجاد می‌کند، علل مختلفی دارد. مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: خیلی از نوجوانان اعتماد به نفس پایینی دارند و همین موضوع باعث می‌شود بچه‌ها از دنیای واقعی فرار کنند و به دنیای مجازی پناه ببرند و از همین‌رو نوعی وابستگی به گوشی و فضای مجازی برای آن‌ها شکل می‌گیرد.

خرمیان بیان داشت: بسیاری از نوجوانان از امکانات مناسب برای گذراندن اوقات فراغت خود برخوردار نیستند و گاهی وقت‌ها ما به‌عنوان پدر و مادر مهارت‌های ارتباطی را به فرزندانمان آموزش ندادیم و کودکانی که به تلفن همراه اعتیاد پیدا می‌کنند، ضعف در برقراری ارتباط دارند.

وی افزود: اگر والدین بتوانند اعتماد به نفس فرزندان خود را بالا ببرند خودبه‌خود فعالیت‌های دیگر گسترده‌تر خواهد شد، یک سری علائمی هست که تفاوت استفاده معمولی و اعتیاد به استفاده از تلفن همراه را مشخص می‌کند و اگر فرزند این علائم را داشته باشد احتمال دارد اعتیاد پیدا کرده است.

مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری با اشاره به استرس و اضطراب دیده شده در برخی از



دلیل برنامه‌هایی که دارد، نوعی اعتیاد را در بین کودکان و نوجوانان شکل می‌دهد تصریح کرد: در دوران مدرسه کلاس‌های آنلاین از طریق گوشی برگزار می‌شود و همین موضوع سبب شد که بچه‌ها به بازی با تلفن همراه معتاد شوند.

خرمیان با اشاره به نگرانی ایجاد شده در بین والدین در استفاده از گوشی تلفن همراه، اینترنت و فضای مجازی یادآور شد:

نمی‌توان گفت که دسترسی بچه‌ها به‌طور کامل به گوشی و فضای مجازی قطع شود، چراکه این فضا استفاده‌های مفیدی هم می‌تواند داشته باشد اما این موضوع که چه اتفاقی می‌افتد که استفاده معمولی از تلفن همراه تبدیل به یک استفاده غیرعادی

مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: والدین اگر احساس کردند فرزندان‌شان اعتیاد به فضای مجازی و تلفن همراه دارند نباید اجازه دهند فرزندان‌شان بیکار بمانند چراکه به سمت این فضا گرایش می‌یابند، لازم است جایگزینی در این زمینه پیش‌بینی شود و اوقات فراغت آن‌ها با کلاس‌های ورزشی، هنری و... پر شود.

خرمیان مشاور معاونت اجتماعی نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: متأسفانه شاهدیم که با به دلیل همه‌گیری کرونا و یا به دلایل دیگر دسترسی بچه‌ها به گوشی تلفن، اینترنت و فضای مجازی آزاد شد. وی با بیان اینکه گوشی تلفن به



فرزند و والد می‌شود و از طرفی به پدر و مادرها این امکان را می‌دهد تا بسیاری از رفتارهای اجتماعی و فرهنگی را به فرزندان‌شان بیاموزند. / جهانبین نیوز

محیط قرار گیرد و تشویق به کاوش محیط پیرامون می‌شود. این روانشناس ادامه داد: بازی این امکان را به والدین می‌دهد که نظارت غیرمستقیم بر عملکرد کودک داشته باشد، همچنین بازی پدر و مادر با کودک کمک می‌کند تا بهداشت روانش تامین شود. وی گفت: وقتی کودک با والدین بازی می‌کند حس دیده شدن در آن ارضاء می‌شود که موجب ارتقاء مهارت صمیمیت و عشق‌ورزی والدین به فرزند و برعکس می‌شود، والدین باید به‌عنوان یک جهت‌دهنده ماهر اجتماعی می‌توانند الگودهنده خوبی برای آینده کودک باشند. اسدی یادآور شد: بازی همچنین موجب ارتقاء احساس دلبستگی

بازی والد-فرزند و تکامل ابعاد شناختی و روانی کودک

یک روانشناس گفت: بازی‌ها علاوه بر اینکه موجب رشد جسمانی در بچه‌ها می‌شوند، موجب تکامل ابعاد شناختی و روانی کودک شده و این اهمیت بالایی دارد. اسدی روانشناس اظهار کرد: فعالیت به‌عنوان بازی تلقی می‌شود که دارای چند ویژگی باشد، به‌عنوان مثال باید از درون انگیزه باشد، آزادانه انتخاب شود و نباید کودک به اجبار مجبور به انجام فعالیت شود، واقعیت‌گرایز باشد و عنصر وانمودسازی در این فعالیت لحاظ شود و در

نهایت فرد در این فعالیت مشارکت داشته باشد. وی بیان داشت: فرزندان در بازی‌های رایانه‌ای شرکت ندارند و به‌نوعی تماشاگر محسوب می‌شوند، بنابراین این نوع از بازی‌ها در حیطه بازی قرار نمی‌گیرند. اسدی تصریح کرد: بازی‌ها علاوه بر اینکه موجب رشد جسمانی در بچه‌ها می‌شوند، موجب تکامل ابعاد شناختی و روانی کودک نیز می‌شود و این اهمیت بالایی دارد، از همین‌رو بازی والد با فرزند موجب می‌شود کودک در حد کنترل

معرفی کتاب

معرفی کتاب «مدیریت در آینده تاریخ» توسط شهردار شهر کرد

کتاب «مدیریت در آینده تاریخ» نوشته «رحیم عربیان» در دو جلد به چاپ رسیده است، این کتاب تجارب داخلی و خارجی از مدیریت در بازه‌های زمانی مختلف را بیان می‌کند. امروز در ادامه پوشش سه‌شنبه‌ای کتاب، کتاب «مدیریت در آینده تاریخ» نوشته «رحیم عربیان» توسط محمدحسین واحدیان شهردار شهرکرد معرفی می‌شود. **معرفی شناسنامه‌های کتاب** کتاب مدیریت در آینده تاریخ دو جلد دارد و نویسنده آن نیز رحیم عربیان است که توسط انتشارات شورآفرین در سال ۹۲ به چاپ رسیده است.

این کتاب درباره... این کتاب روند مدیریت را مشخص می‌کند و بیان می‌کند در ابتدا چه سیاست‌هایی در خصوص مدیریت وجود داشته است یعنی در واقع بیان می‌شود که در هر دوره‌ای از زمان یک نوع از مدیریت در مجموعه کشورهای حاکم بوده است همچنین به این نکته توجه دارد که با توجه به تغییر نیازهای مردم و نحوه مطالبه‌گری آن‌ها، روش‌های مدیریتی نیز دچار تغییر شده است، در واقع می‌توان گفت تجارب داخلی و خارجی از مدیریت در بازه‌های زمانی مختلف در این کتاب مطرح شده است.

این کتاب را بخوانید چون... به ما مواردی از جمله حق و حقوق شهروندان، نحوه ارتباط و تعامل با مردم... را آموزش می‌دهد همچنین بر این موضوع تاکید دارد که در مدیریت تنها دانش و آگاهی لازم نیست بلکه باید فرد در کنار این موارد مهارت‌ورزی و ارتباط مناسب و اصولی با مردم را نیز فرا بگیرد، نکته دومی که در کتاب مدیریت در آینده تاریخ به آن اشاره شده و سعی دارد آن را به مخاطبان فرا دهد هدفمندی و برنامه‌محور بودن در کارها است.

این کتاب را توصیه می‌کنم به... مطالعه این کتاب توسط مدیران در بخش‌های گوناگون اعم از دولتی و خصوصی می‌تواند برای آن‌ها بسیار مفید باشد همچنین به افرادی که در حوزه‌های مختلف اجتماعی درحال فعالیت هستند و با مردم ارتباط دارند و یا دانشجویانی که در عرصه مدیریتی درحال تحصیل هستند توصیه می‌کنم این کتاب را مطالعه کنند.

این پاراگراف از کتاب را خیلی پسندیدم... نگرش صرفاً روشی است که انسان برای دیدن هرچیز و هرکس انتخاب می‌کند؛ نگرش ما شیوه زندگی ما را، نوع احساسی که درباره دیگران داریم، تصویری که از خویش‌شان در ذهن داریم و نوع کاری که دوست داریم را تعیین می‌کند، نگرش ما منشا تمام حرکات ماست. **از یک تا ۵ به این کتاب امتیاز...** به این کتاب امتیاز ۵ می‌دهم چراکه برای خودم جذابیت زیادی داشت. / ایپنا

صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج گامی مهم در راستای اجرای سیاست‌های کلی سلامت



روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری



خدمات مشمول بسته خدمتی بیماران سرطانی

- ۱- داروهای تخصصی سرطان وزارت بهداشت
- ۲- تجهیزات بستری
- ۳- رادیوتراپی
- ۴- ویزیت
- ۵- آزمایش
- ۶- پرتو پزشکی
- ۷- توانبخشی
- ۸- بستری موقت
- ۹- خدمات پزشکی
- ۱۰- پرونده بستری
- ۱۱- تجهیزات خسارت



بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت در صورت دارا بودن سوابق تشکیل پرونده داروهای شیمی درمانی در سامانه تایید دارو، در سامانه مدیریت نشان نشاندار شده اند، لذا در صورت عدم درج نشان برای این بیماران ضمن بررسی مدارک بیمار، نشاندار می گردند و بیماران جدید به یکی از روشهای زیر نشاندار می شوند.

- ۱- تشکیل پرونده دارویی با توجه با اسناد مثبت و ثبت در سامانه تایید دارو
- ۲- در مواردی که علی رغم تشخیص، برای درمان سرطان بیمار نیازی به دارو درمانی نیست به یکی از دو روش زیر انتساب صورت پذیرد:
- گزارش پاتولوژی مبنی بر بدخیمی به همراه گواهی پزشکی معالج (خون و انکولوژی بالین و رادیو انکولوژی)
- گزارش تصویربرداری اعم از سی تی اسکن یا ام آر ای یا pet scan مبنی بر بدخیمی به همراه گواهی پزشکی به همراه گواهی پزشک درمانگر (خون و سرطان بالغین و اطفال و رادیو انکولوژی)